ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НОВЫЙ

ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНЫЙ ТЕАТР»

ПРИКАЗ
« 18 » декабря 2023 г.

№ 408
«Об утверждении Перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства»
Во исполнение Положения об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 N 1352 "Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц",

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить на 2024 год Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень), согласно приложению № 1.

2. Сотрудникам ГБУК «НЭТ» при планировании и осуществлении закупок в 2024 году руководствоваться Перечнем с 01.01.2024 по 31.12.2024 г.
3. Специалисту по закупкам Горобец Е.Н. обеспечить размещение Перечня в единой информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. Директора

А.О. Слепцов
С приказом ознакомлен (а):_________________ Горобец Е.Н.